

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 14495/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 2. listopadu 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující

- a) zpřístupnění technického řešení tunelového úseku trati a základní koncepce v otázkách technologie výstavby zejména v oblasti Mazurská, U Pentlovky, Pomořanská, umístění stavebních jam a průchodu tunelu pod stávající zástavbou, úpravy dopravní infrastruktury na povrchu v návaznosti na tramvajovou trať v Mazurské ulici v Bohnicích, předběžné orientační vyhodnocení inženýrsko-geologických a hydrogeologických poměrů v řešeném území a vlivů stavby na životní prostředí,
- b) zpřístupnění a zaslání doplňující studie z roku 2023 – posouzení výškového a polohového trasování s ohledem na nově realizované objekty v oblasti ulic Mazurská, U Pentlovky, Pomořanská a případného technického řešení podchodu tunelů pod stávajícími objekty.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím níže zasíláme odkaz na online úložiště obsahující podklady týkající se Vaší žádosti.

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

S pozdravem

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.,

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHY:

- Příloha č. 1 – textová část
- Příloha č. 2 – výkresová část, desky
- Příloha č. 3 – výkresová část, seznam příloh
- Příloha č. 4 – přehledná situace
- Příloha č. 5 – celková situace
- Příloha č. 6 – situace Bohnice
- Příloha č. 7 – situace Podhoří
- Příloha č. 8 – PP směr Pohoří
- Příloha č. 9 – PP směr Bohnice
- Příloha č. 10 – PP most
- Příloha č. 11 – PR tunel
- Příloha č. 12 – IGHG rešerše
- Příloha č. 13 – Podhoří, Bohnice – tram. síť, sondy
- Příloha č. 14 – IG směr Podhoří
- Příloha č. 15 – sondy
- Příloha č. 16 - řešení vedení tramvajové trati v podzemí v rámci severní tramvajové tangenty v úseku Mazurská – Pod Hrachovkou – není ošetřena ochrana OÚ

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – INFR
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis